ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇЕРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ   РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                      ЙЫШАНУ

  2021  с. апрелĕн   05-мĕшĕ  13- №

              Михайловка     ялě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05 апреля   2021 г. №  13

             деревня    Михайловка

     О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Михайловского сельского поселения Цивильского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением  администрации Михайловского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики от 28.10.2020 г. № 53

   В соответствии с Федеральным законом "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" и ст. 64.1 Трудового Кодекса Российской Федерации администрация Михайловского сельского поселения Цивильского района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести  в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Михайловского сельского поселения Цивильского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением  администрации Михайловского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики от 28.10.2020 г. № 53 (далее –Положение) следующее изменение:
1. Подпункт «д» п. 13 Положения изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1305]«д) поступившее в соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" в администрацию Михайловского сельского поселения Цивильского района уведомление коммерческой или некоммерческой организации о заключении с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в администрации  Михайловского сельского поселения Цивильского района, трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг), если отдельные функции государственного управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, исполняемые во время замещения должности в администрации Михайловского  сельского поселения Цивильского района, при условии, что указанному гражданину комиссией ранее было отказано во вступлении в трудовые и гражданско-правовые отношения с указанной организацией или что вопрос о даче согласия такому гражданину на замещение им должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение им работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации комиссией не рассматривался.».

     2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Михайловского сельского поселения                                                                                Г.И.Николаев

image1.png

Ч

Ă

ВАШ

РЕСПУБЛИКИ

Ç

ÅÐÏÓ ÐÀÉÎÍ

Ě

ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ

РАЙОН

МИХАЙЛОВКА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ÉÛØÀÍÓ

2021  ñ.

àïðåë

e

í   05

-

ì

e

ø

e

  1

3

-

¹

Ìèõàéëîâêà     ÿë

ě

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČß

ĚČŐŔÉËÎÂŃĘÎĂÎ  ŃĹËÜŃĘÎĂÎ

ĎÎŃĹËĹÍČß

ĎÎŃŇŔÍÎÂËĹÍČĹ

05 ŕďđĺë˙   2021 ă. ą  13

äĺđĺâí˙    Ěčőŕéëîâęŕ

Î âíĺńĺíčč

čçěĺíĺíč˙ â Ďîëîćĺíčĺ î ęîěčńńčč ďî ńîáëţäĺíčţ ňđĺáîâŕíčé ę ńëóćĺáíîěó

ďîâĺäĺíčţ ěóíčöčďŕëüíűő ńëóćŕůčő ŕäěčíčńňđŕöčč Ěčőŕéëîâńęîăî ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙

Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ č óđĺăóëčđîâŕíčţ ęîíôëčęňŕ číňĺđĺńîâ, óňâĺđćäĺííîĺ

ďîńňŕíîâëĺíčĺě  ŕäěčíčńňđŕöčč Ěčő

ŕéëîâńęîăî ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙  Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ

×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč îň 28.10.2020 ă. ą 53

В соответствии с

Федеральным законом

"О противодействии коррупции",

Указом

Президента

Российской Федерации от 1 июля 2010

г. N

821 "О комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта

интересов" и ст. 64.1 Трудового Кодекса Российской Федерации администрация

Михайловского

сельского поселения

Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести

в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Михайловского сельского поселения Цивильского

района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением  администрации

Михайловского

сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики от 28.10.2020 г.

№ 53 (далее

–

Положение) следующее изменение:

1.

Подпункт «д» п. 13 Положения изложить в следующей редакции:

«д) поступившее в соответствии с

частью 4 статьи 12

Федерального закона от 25 декабря 2008

г.

N

273

-

ФЗ "О противодействии коррупции" в администрацию Михайловского

сельского поселения

Цивильского района уведомление коммерческой или некоммерческой организации о заключении с

гражданином, зам

ещавшим должность муниципальной службы в администрации  Михайловского

сельского поселения

Цивильского района, трудового или гражданско

-

правового договора на

выполнение работ (оказание услуг), если отдельные функции государственного управления

данной органи

зацией входили в его должностные (служебные) обязанности, исполняемые во

время замещения должности в администрации

Михайловского

сельского поселения Цивильского

района, при условии, что указанному гражданину комиссией ранее было отказано во вступлении в

т

рудовые и гражданско

-

правовые отношения с указанной организацией или что вопрос о даче

согласия такому гражданину на замещение им должности в коммерческой или некоммерческой

организации либо на выполнение им работы на условиях гражданско

-

правового договора

в

коммерческой или некоммерческой организации комиссией не рассматривался.».

2.

Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования

(обнародования).

Глава администрации

Михайловского сельского поселения

Г.И.Николаев